様式第１号（第６条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

住所
団体名
代表者名

　　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付申請書

下記のとおり標記の補助金の交付を受けたいので、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　対象となる商店街

２　補助金交付申請額　　金　　　　　円

３　補助事業予定期間　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

関係書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）その他関係書類
・補助事業者の定款、約款又は規約等の写し
・事業の実施体制に関する資料
・対象となる商店街の場所を示す地図、構成員名簿等
・見積書の写し又は積算の根拠となる資料
・その他参考となる資料

様式第２号（第６条関係）

富山県商店街ＤＸ推進支援事業　事業計画書

	実施主体
	（団 体 名）
（代表者名）
（住　　所）

	事業名称

例）来街者の利便性向上に向けたキャッシュレス決済の導入

	事業期間
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	対象
商店街
	商店街名
	所在地
	会員店舗数
	うち参加店舗数

	事業内容
	※具体的な事業内容を記載してください。

	事業実施により見込まれる効果
	①具体的な数値目標

②測定・評価方法

※添付書類：事業内容の概要を示す企画書、その他参考となる書類等
様式第３号（第６条関係）

富山県商店街ＤＸ推進支援事業　収支予算書

１　収入の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	その他収入

	計

２　支出の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	備品購入費

	設置工事費

	委託費

	広報費

	研修費

	謝金

	人件費

	その他経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類：主な経費の見積書、積算根拠資料等

様式第４号（第10条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

[bookmark: _Hlk192083894]　　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金に係る変更承認申請書

令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業について、次のとおり計画を変更したいので、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により、承認を受けたく申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容
	変更前
	変更後

	・事業目的

・事業内容

・事業実施による効果、成果

	・事業目的

・事業内容

・事業実施による効果、成果

※添付書類　・変更後の事業内容の概要を示す企画書等

３　収支予算額の変更
（１）収入の部
	区　　分
	金額（当初）
	金額（変更後）
	内　　訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	その他収入

	計

（２）支出の部
	区　　分
	金額（当初）
	金額（変更後）
	内　　訳

	補助対象経費

	備品購入費

	設置工事費

	委託費

	広報費

	研修費

	謝金

	人件費

	その他経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類　・主な経費の見積書等

様式第５号（第11条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金に係る事業の中止（廃止）承認申請書

令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業を下記の理由により中止（廃止）したいので、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により、承認を受けたく申請します。

１　中止（廃止）する理由

２　中止（廃止）の時期

様式第６号（第12条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金に係る事業遅延等報告書

令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業について、予定の期間内に完了しない（事業の遂行が困難となった）ので、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により報告します。

１　補助事業の進捗状況

２　補助事業に要した経費

３　補助事業が予定の期間内に完了しない（事業の遂行が困難となった）事由及び原因

４　３の事由に対する措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定

（注）事由を立証する書類を添付すること。

様式第７号（第13条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金に係る財産処分承認申請書

令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業について、取得した財産の処分の承認を受けたいので、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第13条の規定により申請します。

１　処分しようとする財産の品目

２　取得価格及び取得年月日

３　処分の理由

４　処分の方法及び時期

様式第８号（第14条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金に係る補助事業遂行状況報告書

令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業について、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第14条の規定により報告します。

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　円

２　遂行状況

	開　始

年月日
	完　了
予　定
年月日
	補助事業
に要する
経　　費
	実支出額

	補助金
交　付
決定額
	補助金

受領済額
	残　額

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	C-D

（注）別紙で具体的な遂行状況について記載し、併せて提出すること。

様式第９号（第15条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金実績報告書

[bookmark: _Hlk192088534]令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業について、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第15条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

１　対象となる商店街

２　補助金交付決定額　　金　　　　　円

３　補助金実績報告額　　金　　　　　円

関係書類
（１）実施報告書（様式第10号）
（２）収支決算書（様式第11号）
（３）事業実施を証する写真
（４）支出の内容や根拠を示す資料
（５）その他参考となる資料

様式第10号（第15条関係）

富山県商店街ＤＸ推進支援事業　実施報告書

	実施主体
	（団 体 名）
（代表者名）
（住　　所）

	事業名称

	事業期間
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	対象
商店街
	商店街名
	所在地
	会員店舗数
	うち参加店舗数

	事業内容
（実績）

	事業効果
	①目標に設定した指標の測定結果
（事業実施前）
（事業実施後）
※測定が難しい場合は、見込みの数値を記載してください。

②効果に対する評価

	今後の
取組計画
	※今後さらなる活性化に向けて取り組む予定の事業を具体的に記載してください。

様式第11号（第15条関係）

富山県商店街ＤＸ推進支援事業　収支決算書

１　収入の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類　・事業実施を証する写真
・支出の内容や根拠を示す資料
・その他参考となる資料

[bookmark: _Hlk192088626]様式第12号（第17条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金請求書

　令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業について、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第17条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　金　　　　　　　円

２　請求額算定根拠
	区　　分
	金　　　額

	交付決定額

	額の確定後の補助金額

	概算払受領済額

	今回請求額

	残　　　額

　　振込金融機関　　　　　　　　　　　　銀行／金庫
　　預貯金の種別　　　　　　　　　普通・当座（該当するものに○印）
　　預貯金口座番号　　　　　　　　№
　　金融機関に登録した住所　　　　〒
　　預貯金口座名（カタカナ）
様式第13号（第17条関係）

番　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金概算払請求書

　令和　年　月　日付け富山県指令　第　　　号で交付決定の通知があった富山県商店街ＤＸ推進支援事業について、富山県商店街ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第17条の規定により、下記のとおり概算払を受けたく請求します。

記

１　概算払請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　概算払請求額算定根拠
	区　　分
	金　　　額

	交付決定額

	概算払受領済額

	今回請求額

	残　　　額

　　振込金融機関　　　　　　　　　　　　銀行／金庫
　　預貯金の種別　　　　　　　　　普通・当座（該当するものに○印）
　　預貯金口座番号　　　　　　　　№
　　金融機関に登録した住所　　　　〒
　　預貯金口座名（カタカナ）
（注）今回概算払請求額の算定根拠を示した明細書を添付すること。